
UCHWAŁA Nr XXXVI/174/12 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 28 grudnia 2012r.  
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na I półrocze 2013r.  
 
  
 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887  i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz § 34 ust.1, pkt 1 Statutu Gminy Mieroszów 
przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. ze zmianami  
Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje : 
 

 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Ogólnej na I półrocze 2013r. określony w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 



  Załącznik do Uchwały Nr  XXXVI/174/12 
  Rady Miejskiej Mieroszowa 
                           z dnia  28 grudnia 2012r.    

P L A N    P R A C Y  

Komisji Ogólnej 
na I półrocze 2013 r. 

 
L.p. Data sesji Temat posiedzenia 

 
1. 

 
STYCZEŃ 

 
1. Sprawozdanie Komisji Ogólnej z działalności w 2012r. 
 

 
 

2. 

 
 

LUTY 

1. Gospodarka gruntami rolnymi w oparciu o zawierane umowy dzierżawy. 
2. Cele i zadania organizacji pozarządowych działających na terenie gminy 

Mieroszów. 
3. Koszty funkcjonowania oświaty w 2012 roku w rozbiciu 

na poszczególne placówki, a subwencja z budżetu państwa. 
 

 
3. 

 
MARZEC 

1. Koszty funkcjonowania Mieroszowskiego Centrum Kultury w 2012r. 
w rozbiciu na działy : biblioteka, kultura, sport. 

2. Realizacja Strategii Gminy Mieroszów. 
3. Turystyka i wypoczynek  - analiza infrastruktury, problemy i potrzeby. 
 

 
4. 

 
KWIECIE Ń 

1. Realizacja zadań publicznych w 2012r. ze środków publicznych 
przekazanych organizacjom pozarządowym. 

2. Realizacja wniosków najemców lokali mieszkalnych o ich wykup 
w drodze bezprzetargowej w roku 2012. 

3. Zatwierdzenie bilansu instytucji kultury  za  2012r. 
4. Informacja z wprowadzenia nowych przepisów dotyczących gospodarki 

odpadami. 
 

 
5. 

 
MAJ 

1. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciw pożarowej na terenie gminy 
Mieroszów za rok 2012. 

2. Realizacja zadań profilaktyki w zakresie uzależnień prowadzonej przez  
Ośrodek Pomocy Społecznej  i  placówki oświatowe na terenie gminy 
Mieroszów. 

3. Sytuacja finansowa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Spółki z o.o 

4. Przewozy na terenie gminy Mieroszów. 
5. Realizacja Inwestycji w 2012r. 
 

 
 

6. 

 
 

CZERWIEC 

1. Informacja o arkuszach organizacyjnych szkół na rok szkolny 2013/2014. 
2. Propozycje programowe akcja LATO 2013r. ( szkoły + Mieroszowskie 

Centrum Kultury). 
3. Problem bezrobocia na terenie gminy Mieroszów. 
4. Plan pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2013r.  
5. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012r.  
6. Wykonanie budżetu Gminy Mieroszów za 2012r. – Absolutorium. 
 

 


